住所

氏名

加入団体

出店日 出店場所

出店内容 フランクフルト、やきとり、かき氷 店舗(コマ)数：　２店舗

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

住　　　　所

ふ  り  が  な

氏　　　　名

生  年  月  日

職業（勤務先）

電  話  番  号

【記載例】

出 店 申 請 書
　令和６年　　月　　日

全国やぶさめ競技大会遠野大会実行委員会　様

申請者

※　１団体２店舗(コマ)までの申請とする

※　出店料は１店舗あたり2,000円（１店舗の定義：2.0間(3.60m)×1.5間(2.70m)）

　遠野　太郎　　㊞

令和６年６月２日（日） 宮守町柏木平優遊広場

遠野市中央通り９－１

申請者

遠野市中央通り９－１

とおの　たろう

遠野　太郎（責任者）

昭和●年○月○日

会社員

○○○-○○○○-○○○○

従業員

①

遠野市中央通り９－１

とおの　はなこ

遠野　花子

昭和●年○月○日

会社員

○○○-○○○○-○○○○

従業員

②

遠野市中央通り９－１

とおの　そうま

遠野　蒼馬

昭和●年○月○日

会社員

○○○-○○○○-○○○○

※　申請者及び全従業員の身分証明書類を別紙に貼付すること。

※　店舗責任者については、氏名の後ろに（責任者）と記載すること。

※　従業員欄が足りない場合は別紙に記載すること。

　全国やぶさめ競技大会遠野大会に出店したいので、「表明・確約書」を添えて申請します。

　【承諾項目】

　　☑　「市内のイベント時における公募型出店の基本的な考え方」を遵守すること

　　☑　遠野市暴力団排除条例第12条の規定に基づき、主催者が遠野警察署長に対し、この

　　　申請書、貼付の身分証明書及び表明・確約書の写しを送付すること

内容を承諾いただける場合は

チェックを入れる。